
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 238094

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 05:27:55

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 6/2022

N° do Processo: 59

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/06/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/05/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/06/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:15/06/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Execução de obra de pavimentação com concreto betuminoso usinado a quente, rede de drenagem
pluvial, sinalização horizontal e vertical de pistas de rolamento na Avenida Ceres, nesta cidade de
Tenente Portela/RS, com área superficial total de 8.155,09m²
Resumo:
Executar obra de pavimentação com concreto betuminoso usinado a quente, rede de drenagem
pluvial, sinalização horizontal e vertical de pistas de rolamento na Avenida Ceres, nesta cidade de
Tenente Portela/RS, com área superficial total de 8.155,09m², para melhoria das vias urbanas.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/06/2022 00:00:00Termo de Homologação e Adjudicação Baixar

15/06/2022 00:00:00Ata de Julgamento Baixar

15/06/2022 00:00:00Proposta Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/238094/pexecucao-de-obra-de-pavimentacao-com-concreto-betuminoso-usinado-a-quente-rede-de-drenagem-pluvial-sinalizacao-horizontal-e-vertical-de-pistas-de-rolamento-na-avenida-ceres-nesta-cidade-de-tenente-portelars-com-area-superficial-total-de-815509mp/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9174a4cd2a9a306b8212b494b6d59320.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0b92a5e57b412cbd7b98ea5ca06731ce.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4826abb8a32f482fd96f01187f41db6e.pdf


Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
02/06/2022 00:00:00Auto cotação - (ao baixar o arquivo, mudar a ex... Baixar

31/05/2022 00:00:00Orçamento base Baixar

31/05/2022 00:00:00Cronograma Baixar

31/05/2022 00:00:00Detalhamento de BDI Baixar

30/05/2022 00:00:00Publicações Baixar

27/05/2022 00:00:00Edital Baixar

27/05/2022 00:00:00BDI, Cronograma e Orçamento base Baixar

27/05/2022 00:00:00Encargos Sociais Baixar

27/05/2022 00:00:00Memorial descritivo Baixar

27/05/2022 00:00:00Plantas - Croquis Baixar

27/05/2022 00:00:00Anexos Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ce9776737cc7f15cb7e143b03e8f9ece.TXT
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c00391b91c8264e740edf68aa06b783d.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/04941239d84e5cda38932888ef2e3739.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3e39e2a98048803b4146ccc3dec71ef7.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1ddb1ed2d6ae6f91ca2fdf8a773cbead.zip
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/08eefb3aa768cad5c3525ab2ae0c770f.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b5b068addd0316369fcfdbbfd07d05fa.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3e69544d09d337e978bdd7087c4cc61f.xlsx
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/54ef21967e6ef18a3e21c1929647efe4.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/52617091be423bc5928e04651632ebd8.zip
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b3120faa8fb7e39a485d62606616a6fb.docx

